
(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.332 

                          (protokols Nr.8, 2.7.1.§.) 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņa nekustamā īpašuma “Jaunzeltiņi”  
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9444 004 0243 un 9444 007 0190  
 

Smiltenes novada dome izskata L.M. pilnvarotās personas K.M., dzīvesvietas adrese, 

2018.gada 14.maija iesniegumu, kurā norādīts, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9444 004 
0243 lietošanas mērķis ir mežsaimniecība. Iesniegumam pievienota universālpilnvaras, reģistra 
Nr.2154, kopija. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem 

Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, 

B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina), pret - 

nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9444 004 
0243 6.4 ha platībā no zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 
0101) uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

2.  Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9444 
007 0190 0.6 ha platībā no zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 
(kods 0201) uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 
no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 
– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.333 

                          (protokols Nr.8, 2.7.2.§.) 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņa nekustamā īpašuma “Kalnvējiņi”  
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0061  
 

Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0061. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0061 ir reģistrēts lietošanas 
mērķis – zeme, uz kuras galvenā lauksaimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. Zemes kopplatība ir 
4.6 ha, t.sk. LIZ 0.7 ha un mežs 3.9 ha.  
Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem 

Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, 

B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina), pret - 

nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9458 002 
0061 4.6 ha platībā no zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 
0101) uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

2.  Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 
no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 
– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.334 

                          (protokols Nr.8, 2.7.3.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņa nekustamā īpašuma “Mežmaļi”  
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9470 012 0008  
 

Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9470 012 0008. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9470 012 0008 ir reģistrēts lietošanas 
mērķis – zeme, uz kuras galvenā lauksaimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. Zemes kopplatība ir 
4.7 ha, t.sk. mežs 4.6 ha.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 
noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 
I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9470 012 
0008 4.7 ha platībā no zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 
0101) uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

2.  Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 
no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 
– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 

 

 


